[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 года № 34
п. 2-го участка института им.Докучаева
О подтверждении присвоения адресов
объектам адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.122013 г. №443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном  реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившем силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  связи с проведением инвентаризации объектов адресации на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить присвоение адресов объектам адресации Каменно-Степного сельского поселения в Федеральной информационной системе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

	Приложение к постановлению администрации Каменно-Степного сельского поселения от 18.05.2023 г. № 34

	№
	Адрес объекта адресации
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

	1
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, садовое товарищество Досуг, здание 167а
	Нежилое здание
Садовый домик
	36:29:5300005:92

	2
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Пушкина, дом 5, квартира 2
	квартира
	36:29:5400005:232

	3
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, дом 27, квартира 12
	квартира

36:29:5300005:622

	4
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 6А
	Квартира
	36:29:5700003:113

	5
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 43, квартира 1
	Квартира
	36:29:5700003:98

	6
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Солнечная, дом 2, квартира 1
	квартира
	36:29:5700002:95

	7
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Солнечная, дом 2, квартира 2
	квартира
	36:29:5700002:96

	8
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 91, квартира 2
	квартира
	36:29:5700003:115

	9
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, дом 7, квартира 9
	Квартира
	36:29:5300001:151

	10
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 45, квартира 1
	квартира
	36:29:5700003:94

	11
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Докучаева, дом 9, квартира 8
	квартира
	36:29:5800001:120

	12
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 6А, квартира 1
	квартира
	36:29:5700003:112

	13
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Молодежная, дом 1, квартира 1
	квартира
	36:29:5800001:96

	14
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 91, квартира 1
	квартира
	36:29:0000000:4962

	15
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Карла Маркса, дом 1а, квартира 1
	квартира
	36:29:5400004:105

	16
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Докучаева, дом 9, квартира 7
	квартира
	36:29:5800001:150

	17
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 2-й, дом 10, квартира 9
	Квартира
	36:29:5300005:134

	18
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Луговая, дом 12, квартира 6
	квартира
	36:29:5500001:41

	19
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, дом 7, квартира 14
	Квартира
	36:29:5300001:143

	20
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 11, квартира 2
	квартира
	36:29:5700001:126

	21
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Докучаева, дом 11А, квартира 2
	квартира
	36:29:5800001:104

	22
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 45, квартира 2
	квартира
	36:29:5700003:95

	23
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 126, квартира 2
	квартира
	36:29:5700004:125

	24
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 3-го участка института им Докучаева, улица Трудовая, дом 3, квартира 7
	квартира
	36:29:5300001:61

	25
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Карла Маркса, дом 1а, квартира 2
	квартира
	36:29:5400004:106

	26
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 3-го участка института им Докучаева, улица Центральная , дом 4, квартира 10
	квартира
	36:29:5600001:180

	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 43, квартира 2
	квартира
	36:29:5700003:99

	27
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, дом 7, квартира 11
	квартира
	36:29:5300005:403

	28
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Молодежная , дом 1, квартира 2

	квартира
	36:29:5800001:177

	29
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Луговая, дом 12, квартира 1
	квартира
	36:29:5500001:53

	30
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Луговая, дом 12, квартира 1
	квартира
	36:29:5500001:54

	31
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Луговая, дом 12, квартира 2
	квартира
	36:29:5500001:52

	32
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Луговая, дом 12, квартира 2
	квартира
	36:29:5300001:287

	33
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 88, помещение 3
	Нежилое помещение
	36:29:5700003:125

	34
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 6-й, сооружение 56в
	сооружение
	36:29:5300010:77